Не действует

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
02.06.2005 № 123
пос.Видяево
Об утверждении тарифа
на сжиженный газ

Заслушав     информацию    главы    муниципального образования   ЗАТО   Видяево   Дубового С.М.,   руководствуясь   постановлением Правительства Мурманской области от 21.04.2005 № 155-ПП «Об утверждении розничных цен на газ сжиженный для реализации населению на бытовые нужды», муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф на сжиженный газ для расчетов с населением, проживающим в жилищном фонде ЗАТО Видяево, в сумме 100 рублей 80 копеек с одного человека в месяц, исходя из розничной цены за газ, реализуемый населению для бытовых нужд через   дворовые    подземные   емкости   в   сумме    14   рублей    40    копеек  за  1   кг   (с учетом НДС-18%).
2. Решение вступает в силу с 01.06.2005г.  и подлежит обязательной публикации в средствах массовой информации.
Председатель муниципального

         Глава муниципального

Совета ЗАТО Видяево

                   образования ЗАТО Видяево
     Е.М. Котенев

                             С.М. Дубовой